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استان فارس
لارستان

 مدیر املاک و حقوقی اداره کل 
راه و شهرسازی لارستان خبر داد:
رفع تصرف بیش از یک هزار 

مترمربع اراضی ملی در لارستان، 
لامرد و گله دار

اداره  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
کل راه و شهرسازی لارستان، محمد صادق یادگار مدیر 
خبر  این  اعلام  ضمن  کل  اداره  این  حقوقی  و  املاک 
شهرستان  پنج  در  کل  اداره  این  حفاظت  یگان  افزود: 
حوزه استحفاظی به صورت شبانه روزی در حال گشت زنی 
و حفاظت از اراضی ملی هستند و پس از شناسایی اراضی 
تصرفی و افراد متخلف پرونده آنها به مراجع قضایی ارسال 

می شود.
حکم  با  و  گرفته  صورت  بررسی های  طی  افزود:  وی 
لامرد  لار،  شهرهای  در  زمین  قطعه  سه  قضایی  محاکم 
این  پس گیری  باز  ضمن  و  شده  تصرف  رفع  گله دار  و 
زمین ها از متخلفان کلیه اقدامات صورت گرفته به حالت 

اولیه و طبیعی خود برگردانده شد.
به  زمین  مترمربع   435 در لارستان  داشت:  اظهار  یادگار 
به  زمین  مترمربع   310 لامرد  در  ریال  میلیارد  سه  ارزش 
ارزش بیش از یک میلیارد پانصد میلیون ریال و در شهر 
گله دار 317 مترمربع زمین به ارزش یک میلیارد و پانصد 
و بیست میلیون ریال پس از طی مراحل قانونی و به حکم 

دادگاه از متصرفان باز پس گرفته شد.

آباده
استاندار فارس:

موزه صنایع دستی و منبت آباده 
ایجاد می شود

استاندار فارس گفت: امیدواریم سال آینده با تأمین اعتبار 
این  بتوانیم  ساخت موزه صنایع دستی و منبت شهر آباده 

مهم را عملیاتی کنیم.
به گزارش ایرنا، عنایت الله رحیمی در همایش ثبت آباده 
استانی  در  شهر  این  افزود:  منبت  جهانی  شهر  به عنوان 
قرار دارد که خود معرف و شاخصه جهانی ایران اسلامی 
است و به عبارتی فارس خود معرف ایرانی برخوردار از 
آثار بسیار ارزشمند تاریخی، باستانی و منابع و مکان های 

معنوی اعم از امامزادگان و بقاع متبرکه است.
در  بی شماری  آثار  دارای  فارس  استان  داد:  ادامه  وی 
حوزه های فرهنگی، تاریخی و ادبی است و بر همین مبنا 
می بینم که این استان معرف بزرگان فرهنگ، ادب، هنر 
ازجمله سعدی حافظ و ملاصدرا است و معرفی  فلسفه  و 
شهر آباده به عنوان شهر جهانی منبت برگ زرین دیگری 
در تاریخ این استان است که می تواند معرف دیگر برای 

فارس و ایران اسلامی باشد.
استاندار فارس اظهار داشت: مردم سخت کوش و پر عاطفه 
چیره دست  مختلف  هنرهای  خلق  درزمینه  آباده  خطه 
هستند و محصولات خلاقانه تولیدی خود را به بازار داخلی 

و خارجی عرضه می کنند.
محیط زیست،  از  متأثر  که  صنایع دستی  گفت:  رحیمی 
فرهنگ و روحیات مردم این شهرستان است تحت عنوان 
ایجاد  درزمینه  مثبتی  اثرگذاری  می تواند  خلاق  صنایع 
اقتصادی  اشتغال و رونق  ایجاد  و  معنوی  مادی و  ثروت 

برای این منطقه داشته باشد.
وی اظهار داشت: علاوه بر منبت که از هنرهای اصیل این 
منطقه است و ظرفیت و حساسیت خاصی را طلب می کند، 
صنایع دستی دیگر آباده ازجمله قالی، گلیم و جاجیم هم 

که معروفیت ملی دارند.

و  تولیدات  این  بودن  اثرگذار  افزود:  فارس  استاندار 
صنایع دستی و هنری در شکوفایی اقتصادی این شهرستان 
را  آن  توسعه  مسیر  باید  و  است  روشن  کاملًا  منطقه  و 
هموار کرد تا بتوانیم از نیروی خلاقیت و فکر مردم این 
آنها  جوانان  خلاقیت  قوه  و  پیشکسوتان  تجربه  و  دیار 

هرچه بیشتر استفاده کنیم.
او ادامه داد: صنایع دستی نیز می تواند در سطوح بین المللی 
که متأثر از خلاقیت، تجربه و عاطفه ایرانیان است، معرف 

فرهنگ و تمدن کشورمان باشد.
سهم فارس از درآمد گردشگری ناچیز است

رحیمی گفت: امروز که این شهر به عنوان یک شهر جهانی 
مطرح می شود انتظار داریم که آینده این شهر در همه ابعاد 
به ویژه جذب گردشگر و توریست و تجارت صنایع دستی 
اقتصاد  برای ساماندهی  این فرصت  از  باشد و  پررونق تر 

این منطقه استفاده مطلوب کرد.
سومین  به عنوان  گردشگری  صنعت  امروز  گفت:  وی 
صنعت درآمدزا در دنیا مطرح است اما باوجود ظرفیت های 
زیادی که در کشور و استان داریم سهم ناچیزی از درآمد 
و تجارت این صنعت داشته ایم که با توجه به برنامه هایی 
و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  سازمان  مجموعه  در  که 
دستور  در  دوازدهم  و  یازدهم  دولت های  در  گردشگری 
کار قرارگرفته و با توجه به ایجاد زیرساخت ها این امید 
بازار  این  از  افزایش سهم خود  به سمت  دارد که  وجود 

بزرگ حرکت کنیم.
استاندار فارس افزود: این استان نیز با توجه به داشته ها و 
توانمندی هایی که در این زمینه دارد قطعاً می تواند یکی از 

استان های موفق درزمینه گردشگری باشد.
آثار  برخی  جهانی  ثبت  لزوم  بر  تأکید  ضمن  رحیمی 
تاریخی این استان ادامه داد: امیدواریم شاهد حمایت های 
سازمان  رئیس  و  رئیس جمهوری  معاون  بیشتر  هرچه 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور درزمینه 
ثبت آثاری همچون زندیه شیراز، قلعه ایزدخواست و قلعه 
اژدهاپیکر لارستان که می تواند درزمینه رونق گردشگری 

اثرگذار باشد باشیم.
این آیین  به عنوان شهر منبت در  لوح ثبت جهانی آباده 
با حضور علی اصغر مونسان معاون رئیس جمهوری و  که 
رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
و خانم غدا هیجاوی رئیس منطقه آسیا و اقیانوسیه شورای 
جهانی صنایع دستی برگزار شد، به مسئولان استان فارس 

و شهر آباده اهدا شد.
میدان منبت و تمبر منبت این شهر رونمایی شد
فرهنگی،  میراث  مدیرکل  امیری  مصیب  گفته  به 
آباده  از  منبت  فارس  استان  گردشگری  و  صنایع دستی 
ابداع و تولید شده و به همین دلیل منحصربه فرد است و در 
طرح و نقش، نوع و انجام کار نظیر ندارد؛ ازاین رو شورای 
جهانی  شهر  عنوان  گذشته  آذرماه  صنایع دستی  جهانی 

منبت را به آباده اختصاص داد.
با توجه به طرح ایجاد شبکه شهرهای خلاق در محورهای 
مختلف اعم از ادبی و صنایع دستی همچنین نظر به اصالت 
و قدمت این هنر و لزوم حفاظت از هنرهای سنتی، پرونده 
از  منبت پس  ملی  به عنوان شهر  آباده  پیشنهاد شهرستان 
در  ملی  روستاهای  و  شهرها  راهبردی  شورای  در  طرح 
معاونت صنایع دستی مطرح و پس از طی روند قانونی با 

این عنوان ثبت شد.
پس ازآن، شورای جهانی صنایع دستی نام آباده را به عنوان 

شهر جهانی منبت ثبت کرد.
هنر منبت یکی از هنرهای دست ساز ایرانی است که از 
رواج  کشور  مناطق  از  برخی  در  قبل  سال   500 و  هزار 
داشته است که بنابر اسناد تاریخی موجود خاستگاه منبت 

سنتی )ظریف( در استان فارس شهر آباده است.
این هنر اصیل ایرانی که از ریشه نبات )گیاه( گرفته شده، 
حاضر  حال  در  و  است  چوب  روی  بر  کنده کاری  هنر 
قرار بسیاری  خارجی  و  داخلی  گردشگران   موردتوجه 

دارد.

استان بوشهر
بوشهر

استاندار بوشهر:
شهربازی سرپوشیده در بوشهر 

راه اندازی شود
لزوم احداث جاده سلامت  

استاندار بوشهر با تأکید بر لزوم توجه به نیازهای نوجوانان 
و جوانان گفت: شهربازی استاندارد سرپوشیده در بوشهر 

راه اندازی شود.
نشست  در  گراوند  عبدالکریم  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
شهادت  تسلیت  با  استان  فرهنگی  و  اجتماعی  کارگروه 
با  و  کشور  امنیتی  مرزهای  حافظ  سبزپوشان  از  جمعی 

تقدیر از مردم به خاطر حضور باشکوه در راهپیمایی ۲۲ 
به  کنند که  احساس  زمان  هر  مردم  داشت:  اظهار  بهمن 
همواره  و  نمی کنند  دریغ  است  نیاز  درصحنه  حضورشان 
باید  و  هستند  و  بوده  رهبری  و  انقلاب  و  نظام  پشتیان 
برای این مردم بهترین ها را فراهم کنیم و نباید هیچ گونه 

کم کاری در قبال نیازها و مطالبات مردم انجام دهیم.
وی افزود: مدیران باید شبانه روزی تلاش و فعالیت کنند 
انجام وظیفه  به  رفاه و آسایش مردم همه موظف  برای  و 
هستیم و به فضل خدا با تلاش دسته جمعی بتوانیم نسبت 
به رفع مشکلات مردم و رضایت مندی این عزیزان اهتمام 

ورزیم.
با اشاره به بحث مهم سلامتی و  ادامه  استاندار بوشهر در 
زندگی  سبک  درزمینه  کرد:  خاطرنشان  جامعه  تندرستی 
باید  شهروندان  تحرک  زمینه های  گسترش  همچنین  و 
دستگاه های ذی ربط به وظایف خود به درستی عمل کنند.

برای  ورزشی  برنامه های  برگزاری  تصریح کرد:  گراوند 
عموم مردم و تشویق مردم برای شرکت در این برنامه ها 
انتظار دارم زیرساخت های لازم برای  امری لازم است و 
ورزش همگانی نیز تقویت شود تا زمینه مشارکت بخش 

بیشتری از مردم در این برنامه ها فراهم شود.
در  خانوادگی  پیاده روی های  برگزاری  کرد:  بیان  وی 
و  است  تأکید  مورد  استان  مختلف  روستاهای  و  شهرها 
باید زمینه تشویق خانواده ها فراهم شود تا باانگیزه بیشتری 

شرکت کنند.
بر  سنگینی  وظیفه  نیز  آموزش وپرورش  افزود:  گراوند 
عهده دارد و دانش آموزان باید از سنین کودکی به سمت 
تحرک و ورزش کشیده شوند تا در جوانی و بزرگ سالی 

نیز این مسئله نهادینه شود.
مؤثر شوراها  و  مشارکت جدی  بوشهر خواستار  استاندار 
و شهرداری ها به حوزه سلامت و مسائل اجتماعی شد و 
گفت: شهرداری ها وظیفه سنگینی در این زمینه دارند و 

انتظار داریم ورود جدی و مؤثر داشته باشند.
گراوند خواستار احداث شهربازی سرپوشیده و استاندارد در 
شهر بوشهر شد و ابراز داشت: ایجاد شهربازی سرپوشیده 
و استاندارد مورد مطالبه تعداد زیادی از دانش آموزان شهر 
بوشهر است که انتظار داریم شهرداری در این زمینه اقدام 

لازم را انجام دهد.
استاندار بوشهر با اشاره به احداث جاده سلامت در شهرهای 
شهرهای  در  سلامت  جاده  احداث  گفت:  بوشهر  استان 
عمرانی  با حمایت حوزه  و  باشد  کنار ساحل  در  ساحلی 

استانداری این مهم در کمترین زمان ممکن انجام شود.
گراوند بر لزوم افزایش فضای ورزشی برای بانوان استان 
تأکید کرد و اظهار داشت: امکانات ورزشی باید عادلانه 
و  ورزش  اداره  و  گیرد  قرار  ورزشکار  بانوان  اختیار  در 
همانند  نیز  بانوان  برنامه ریزی کند که  به گونه ای  جوانان 

آقایان و عادلانه از امکانات بهره ببرند.
نیز  معلولان  ورزشی  المپیاد  برگزاری  با  ارتباط  در  وی 
المپیاد  این  برای برگزاری مطلوب  گفت: تمهیدات لازم 
اندیشیده شود و ادارات ذی ربط نهایت همکاری را داشته 

باشند.

استان خوزستان
مدیرکل آموزش وپرورش خوزستان 

اعلام کرد؛
شرکت بیش از ۲ هزار فرهنگی 

خوزستانی در طرح 
خیرین آموزشی

محمدابولیان نوروزی مدیرکل آموزش وپرورش خوزستان 
از شرکت ۲ هزار و ۵۴۱ دبیر خوزستانی در طرح خیرین 
آموزشی در قالب هزار و ۶۶۲ جلسه تدریس رایگان خبر 

داد.
و  اطلاع رسانی  اداره  از  نقل  به  طلوع  به گزارش روزنامه 
تقی  محمد  خوزستان،  آموزش وپرورش  عمومی  روابط 
همکاران  مشارکت  جذب  و  شناسایی  طرح  افزود:  زاده 
همانند  آموزشی  عنوان طرح خیرین  تحت  داوطلب خیر 
سنوات گذشته در سطح مناطق و نواحی آموزش وپرورش 

خوزستان برگزار شد.
مدیرکل آموزش و خوزستان:

حق منطقه جنگی به فرهنگیان 
کارون و باوی تعلق گرفت

خبر  این  بابیان  خوزستان  آموزش وپرورش  مدیرکل 
گفت: احکام جدید کارکنانی همکاران فرهنگی که شامل 

اختصاص حق منطقه جنگی است صادر شد.
و  اطلاع رسانی  اداره  از  نقل  به  طلوع  به گزارش روزنامه 
روابط عمومی خوزستان، محمد تقی زاده در گفت وگویی 

به  جنگی  منطقه  حق  کرد:  اظهار  خبر  این  اعلام  ضمن 
فرهنگیان  این  و  تعلق گرفت  باوی  و  فرهنگیان کارون 
در احکام جدید خود شامل افزایش حقوق از محل این بند 

اختصاصی خواهند شد. 
وی در ادامه خاطرنشان کرد: پس از پیگیری های مکرر 
اداره کل آموزش وپرورش خوزستان در قالب نامه نگاری 
با امور اداری وزارت آموزش وپرورش، ستاد کل نیروهای 
مسلح و همچنین سازمان برنامه وبودجه کشور بالاخره در 
نشستی که با مسئولان مالی و اداری وزارتخانه برگزار شد، 
مناطق کارون و باوی در لیست مناطق جنگی دوران دفاع 
این دو شهر شامل حق  مقدس قرار گرفتند و فرهنگیان 

منطقه جنگی شدند. 
گفت:  پایان  در  خوزستان  آموزش وپرورش  مدیرکل 
و  تلاش  نماد  به عنوان  همواره  خوزستانی  فرهنگیان 
همه ظرفیت های  از  شده اند.  شناخته  جامعه  در  ایثارگری 
موجود برای ارتقای وضعیت رفاهی و شغلی این عزیزان 

بهره خواهیم برد.

استان هرمزگان
بندرعباس

با حضور رئیس جمهور انجام شد؛
بهره برداری از پروژه افزایش ظرفیت 

بنزین پالایشگاه نفت بندرعباس

 
و  بنزین  ظرفیت  افزایش  پروژه  رئیس جمهور  حضور  با 
بهبود کیفیت بنزین و نفت گاز پالایشگاه نفت بندرعباس 

به بهره برداری رسید.
بنزین  ظرفیت  افزایش  پروژه  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
و بهبود کیفیت نفت گاز و بنزین شرکت پالایش نفت 
رسید.  بهره برداری  به  رئیس جمهور  حضور  با  بندرعباس 
این پروژه ازجمله پروژه های صنعت پالایش نفت کشور 
است که در راستای افزایش ظرفیت بنزین تولید و بهبود 
کیفیت بنزین و نفت گاز در پالایشگاه نفت بندرعباس 

اجرا شد.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس در گفت وگو با 
خبرنگار مهر بابیان اینکه هدف اصلی این پروژه افزایش 
تولید و بهبود کیفیت بنزین و نفت گاز تولیدی و حفظ و 
صیانت از محیط زیست است، گفت: با بهره برداری از این 
بندرعباس  پالایشگاه  تولیدی  بنزین  ظرفیت  ملی،  پروژه 
استاندارد یورو ۵ و  لیتر در روز بر اساس  به ۱۲ میلیون 
ظرفیت تولید نفت گاز به ۱۵ میلیون لیتر در روز بر اساس 

استاندارد یورو ۴ می رسد.
بنزین  کیفیت  بهبود  و  پروژه  این  با  افزود:  نامور  هاشم 
تولیدی، میزان گوگرد آن از حدودppm ۴۰۰ به کمتر از 
ppm ۱۰ کاهش و عدد اکتان آن نیز بر اساس استاندارد 
تولیدی  گاز  نفت  کیفیت  و  یافت  ارتقا  شده  تعریف 
پالایشگاه نیز با کاهش میزان گوگرد از حدود ۱۰ هزار 
استانداردهای  با  مطابق   ،۵۰  ppm از  کمتر  به    ppm

جهانی ارتقا یافت.
بنزین  بهبود کیفیت  و  افزایش ظرفیت  داشت:  بیان  وی 
بهبود  انرژی،  مصرف  بهینه سازی  تولیدی،  گاز  نفت  و 
زیست محیطی،  آلاینده های  کاهش  اقتصادی،  عملکرد 
استفاده حداکثری و بهینه از ظرفیت ها و امکانات داخلی، 
فراهم شدن زمینه اشتغال مولد و مستمر، ارتقا سطح دانش 
و تجربه نیروی انسانی، ارتقا توانمندی شرکت های داخلی 
کشور،  صنعتی  پیشرفت  و  اقتصادی  رشد  عرصه  در 
حرکت به سمت خودکفایی و ایجاد روحیه اعتمادبه نفس 
و خودباوری نسبت به توان و تولید داخلی از دستاوردهای 

اجرای این پروژه است.
این  بابیان  بندرعباس  نفت  پالایش  شرکت  مدیرعامل 
مطلب که تمامی عملیات اجرایی این پروژه با همکاری 
ایرانی  مشاوران  و  پیمانکاران  متخصصان،  کارشناسان، 
و  تکمیل  ساخت،  برای  گفت:  است  گرفته  صورت 
کیفیت  بهبود  و  ظرفیت  افزایش  پروژه  از  بهره برداری 
نفر  میلیون   ۶۰ بندرعباس  پالایشگاه  گاز  نفت  و  بنزین 

-  ساعت کار اجرایی صورت گرفته است.
نامور با اشاره به اینکه کار راه اندازی این پروژه از سوی 
کارکنان و متخصصان  متعهد و مسئولیت پذیر پالایشگاه 
بندرعباس به صورت شبانه روزی و بدون هیچ گونه حادثه 
اجرا شد گفت: در این پروژه ملی برای ۶۵۰ نفر به صورت 

مستقیم شغل ایجاد شد.
مانند  مهمی  واحدهای  طرح،  این  در  داشت:  بیان  وی 
گاز  نفت  تصفیه  ایزومریزاسیون،  کاتالیستی،  تبدیل 
آمین،  با  گاز  تصفیه  سنگین،  و  سبک  نفتای  تصفیه  و 
تصفیه آب ترش و بازیافت گوگرد و همچنین واحدهای 
جانبی مانند ۱۷ دستگاه مخزن ذخیره فرآورده های نفتی، 

مشعل  دستگاه  سه  نیتروژن،  تولید  واحد  آب شیرین کن، 
دستگاه  یک  گوگرد،  سازی  جامد  واحد  مازاد،  گازهای 
شده  احداث  مگاواتی   ۴۲ برق  مولد  گازی   توربین 

است.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: در فاز 
و  بنزین  بهبود کیفیت  و  افزایش ظرفیت  پروژه  نخست 
بنزین سازی آن شامل سه بخش  نفت گاز، واحد جدید 
افزا و احیا کاتالیست  نفتای سنگین، اکتان  اصلی تصفیه 
واحد  سبک  نفتای  هیدروژنی  تصفیه  بخش  همچنین  و 
ایزومریزاسیون با حضور رئیس جمهور در اسفند سال ۹۶ 

به بهره برداری رسید.
نامور افزود: در سال گذشته با بهره برداری از فاز نخست 
ظرفیت  به  بنزین  لیتر  میلیون  چهار  روزانه  پروژه،  این 
بنزین تولیدی پالایشگاه بندرعباس افزوده شد و ظرفیت 
کلی تولید بنزین در این پالایشگاه به ۱۲ میلیون لیتر در 

روز رسید.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه کهگیلویه و بویراحمد:

مشکل سوخت رسانی در منطقه 
کهگیلویه و بویراحمد وجود ندارد

عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کهگیلویه و 
بویراحمد، در پی بارندگی های اخیر در برخی از نقاط این 
استان، هیچ گونه کمبود سوختی جهت مناطق سخت گذر 

و صعب العبور وجود ندارد.
برف  بارش  به  اشاره  با  منطقه  مدیر  مسعودی  لطف اله 
تابعه  روستاهای  بخصوص  استان  نقاط  بیشتر  در  سنگین 
ناحیه مرکزی گفت: با تلاش شبانه روزی کارکنان منطقه 
کهگیلویه و بویراحمد عملیات سوخت رسانی به روستاهای 
سردسیر و صعب العبور ناحیه مرکزی به نحو مطلوب در 
حال انجام بوده و حتی برف و یخبندان هم نتوانست در 

سوخت رسانی وقفه ایجاد نماید.
نفت  تأمین  برای  شرکت  این  پیگیری  افزود:  مسعودی 
سفید موردنیاز خانوارهای روستایی که گاز طبیعی ندارند 
انجام  ذخیره سازی  برنامه ریزی های  و  اقدامات  تمامی 
استان  سردسیر  روستاهای  جهت  کمبودی  هیچ گونه  و 
 برای تأمین سوخت موردنیاز مشاهده و گزارش نگردیده 

است.

برگزاری بیش از ۶۰۰۰ نفر ساعت 
دوره آموزشی HSE در شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه 

کهگیلویه و بویراحمد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی منطقه 
کهگیلویه و بویراحمد، به منظور افزایش دانش و مهارت 
کارکنان درزمینه ایمنی، بهداشت و محیط زیست بیش از 
منطقه  برای کارکنان  آموزشی  دوره  نفر ساعت  هزار   ۶

دریازده ماهه سال جاری برگزار شد.
خبر  این  اعلام  ضمن  منطقه  مدیر  مسعودی  لطف اله 
فرهنگ  ارتقای  و  انسانی  نیروی  صیانت  و  حفظ  گفت: 
ملی  شرکت  محیط زیست  و  بهداشت  و  ایمنی  دانش  و 
پخش فرآورده های نفتی یکی از الزامات است. برگزاری 
به منظور   HSE اختصاصی  و  عمومی  آموزشی  دوره های 
پیشبرد اهداف ایمنی و بهداشت کار و اثربخشی اقدامات 
در سازمان ها به عنوان یکی از شاخص های سیستم های فعال 

شرکت است. 
مسعودی افزود: دریازده ماهه سال جاری ۳۲۰۰ نفر ساعت 
نفر ساعت آموزش  ایمنی و آتش نشانی، ۱۱۰۰  آموزش 
به  محیط زیست  آموزش  ساعت  نفر   ۱۷۰۰ و  بهداشت 
دوره های  برگزاری  و  است  شده  ارائه  شرکت کنندگان 
بروز  باهدف  و  منظم  به صورت  جاری  سال  در  آموزشی 
حفظ  و  مهارت  افزایش  منطقه،  کارکنان  دانش  رسانی 

محیط زیست برای عموم کارکنان برگزار می شود.

رئیس اداره بهزیستی لامرد:
14 خانه در لامرد برای خانواده های دارای دو معلول در حال ساخت است

رئیس اداره بهزیستی شهرستان لامرد اعلام کرد: 14 واحد مسکونی برای خانواده های دارای دو معلول در این شهرستان در حال ساخت است.
معصومه کاظم زاده در گفت وگو با ایرنا بیان کرد: از این تعداد 6 واحد مسکونی با پیشرفت فیزیکی 70 درصد و 8 واحد مسکونی دیگر با 
پیشرفت 20 درصد همراه بوده است و تلاش داریم این 14 واحد مسکونی را با کمک های بلاعوض بهزیستی و مساعدت خیرین تکمیل کنیم. 
وی ادامه داد: بهزیستی لامرد در استان فارس مقام برتر در زمین تأمین مسکن افراد تحت پوشش دارد و در سال های اخیر بیش از 700 واحد 

مسکونی در اختیار افراد تحت پوشش قرارگرفته است.
رئیس اداره بهزیستی لامرد اظهار داشت: 1200 نفر افراد تحت پوشش از خدمات بیمه ای برخوردارند و ماهانه بیش از 5 میلیارد ریال مستمری 

به حساب 3104 خانواده واریز می شود.


